[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _______       № ______
Об утверждении формы     бланков
документов Главы муниципального
образования «Кардымовский район»
Смоленской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, решением Кардымовского районного Совета депутатов  от 23.06.2011 года № 97 «Об утверждении герба и флага муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т

1. Утвердить с 01.06.2022 года:

1.1. Форму бланка постановления Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (приложение №1);

1.2. Форму бланка распоряжения Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (приложение №2);

1.3. Форму бланка письма Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (приложение №3).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Т.М. Агафонова)
Глава муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области                               П.П. Никитенков

Приложение № 1
                                                                                                        Форма бланка

                                                                                                              Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования

                                                                          «Кардымовский район»  Смоленской                                                                                  области  от  ________ № ______

[image: image2.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

заголовок (О чём)

___________________________

___________________________

(преамбула)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

п о с т а н о в л я ю:

(постановляющая часть)

1. ______________________________________________________________________________________________________________________________________

1.1. (или а) __________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________
 (И.О. Фамилия)
Приложение № 2
                                                                                                        Форма бланка

                                                                                                            Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования

                                                                          «Кардымовский район»  Смоленской                                                                                  области  от ________ № ______

[image: image3.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _______________ № ______

заголовок (О чём)

___________________________

___________________________

(преамбула)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( распорядительная часть)

1.____________________________________________________________________1.1.  (а)________________________________________________________________

1.2.___________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________
 И.О. Фамилия
Приложение № 3
                                                                                                       Форма бланка

                                                                                                           Утверждена

постановлением Администрации

муниципального образования

                                                                          «Кардымовский район»  Смоленской                                                                                  области  от   ________ № ______

                        [image: image4.jpg]

                       Глава
муниципального образования
      «Кардымовский район»

        Смоленской области
                           ул. Ленина, д. 14,

            п. Кардымово, Кардымовский район,

                    Смоленская область, 215850

            тел./факс: (8-48167) 4-11-33/4-20-85

             e-mail web-kard@admin-smolensk.ru
             kardymov@admin-smolensk.ru
            от ___________  № _________
         на № ___________  от _________
И.О. Фамилия
Рег. № 00325 от 11.05.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович,  11.05.2022 12:39:38, Распечатал________________